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สรุปโครงการที่ดำเนินการในปีงบประมาณ พ.ศ. 2560                         
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินงาน
	หมายเหตุ

	1
2
3
4
5
6
7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19
	โครงการจัดงานกวนอาซูรอ
จัดทำประชาคมหมู่บ้าน/ตำบล
โครงการป้องและควบคุมโรคติดต่อต่างๆ
โครงการจัดซื้อรถบรรทุกน้ำดับเพลิงอเนกประสงค์(ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 8000 ลิตร)
โครงการส่งเสริมและสนับสนุนกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ
โครงการลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่
โครงการอบรมส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้พิการและผู้สูงอายุ
โครงการอบรมสัมมนาและทัศนศึกษาดูงานของผู้บริหาร สมาชิก อบต. พนักงานส่วนตำบลและลูกจ้าง
โครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก
โครงการฝึกอบรมอาสาสมัครป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด
โครงการส่งเสริมและพัฒนาทักษะด้านกีฬาฟุตซอล

โครงการสนับสนุนกิจกรรมตาดีกา(กีฬาพูสกัลป์สัมพันธ์)
โครงการส่งเสริมและสนับสนุนกิจกรรมกลุ่มสตรี/ประชาชนและทัศนศึกษาดูงาน
โครงการสนับสนุนการจัดงานศาลเจ้าแม่มาผ่อ บ้านแบหอ
โครงการเบิกฟ้ารามันสืบสารวัฒนธรรมท้องถิ่น
โครงการลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลสงกรานต์
โครงการการแข่งขันกีฬาเพื่อต้านยาเสพติด
โครงการรณรงค์และป้องกันแก้ไขปัญหายาเสพติด
โครงการส่งเสริมอาชีพเศรษฐกิจแบบพอเพียง
	39,226.-
2,501.-
24,000.-
3,620,000.-
27,757.-
41,000.-
40,100.-

326,455.-

17,462.24.-
15,540.-
80,340.-
74,343.-
104,700.-
11,000.-

56,070.-
29,000.-
221,000.-
85,640.-
8,300.-
	ต.ค.59
ต.ค.59
ธ.ค.59
ธ.ค.59
ม.ค.60
ธ.ค.59-ม.ค.60
ม.ค.60
ม.ค.60
ก.พ.60
ก.พ.-มี.ค.60
ก.พ.60
มี.ค. 60
เม.ย.60
เม.ย.60
เม.ย.60
เม.ย.60
เม.ย.60
เม.ย.60
พ.ค.60

	


สรุปโครงการที่ดำเนินการในปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 (ต่อ)
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินงาน
	หมายเหตุ

	20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

	โครงการจัดส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬา อปท.และหน่วยงานอื่นระดับอำเภอ/จังหวัด
โครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรม(ดะวะห์)
โครงการสร้างสันติสุขและความปรองดองสมานฉันท์ในพื้นที่ตำบลกาลอ
โครงการอนุรักษ์สืบสารวัฒนธรรมประเพณีอำเภอรามัน
โครงการฝึกอบรมเพิ่มพูนประสิทธิภาพ อปพร.และศึกษาดูงานนอกสถานที่
โครงการรณรงค์คัดแยกขยะ
จัดซื้อเครื่องแต่งกายชุดฝึก อปพร.หรือชุดปฏิบัติการ อปพร.
โครงการจัดขบวนแห่งานมหกรรมผลไม้และงานของดีจังหวัดยะลาประจำปี 2560
โครงการเฉลิมพระเกียรติฯในวันสำคัญเนื่องในวันพ่อ/วันแม่แห่งชาติ
โครงการรณรงค์สร้างจิตสำนึกการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
โครงการสงเคราะห์เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ
/ผู้พิการ/ผู้ป่วยเอดส์
โครงการสนับสนุนอาหารเสริม(นม) (โรงเรียน สพฐ.โครงการถ่ายโอน)
โครงการสนับสนุนอาหารกลางวัน (โรงเรียน สพฐ.โครงการถ่ายโอน)
จัดซื้อวัสดุและครุภัณฑ์ต่างๆ

ค่าบำรุงรักษา ซ่อมแซมและปรับปรุงครุภัณฑ์ต่างๆ
	69,440.-
59,800.-
119,260.-
15,000.-
121,960.-
49,500.-
117,800.-
15,000.-
19,239.-
119,260.-
3,106,100.-
321,933.76
664,000.-
736,407.01
110,717.05
	พ.ค.60
พ.ค.60
พ.ค.60
พ.ค.60
พ.ค.60
มิ.ย.60
มิ.ย.60
ส.ค.60
ส.ค.60
ส.ค.60
ต.ค.59-ก.ย.60
ต.ค.59-ก.ย.60
ต.ค.59-ก.ย.60
ต.ค.59-ก.ย.60
ต.ค.59-ก.ย.60
	


สรุปโครงการที่ดำเนินการในปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 (ต่อ)
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินงาน
	หมายเหตุ

	35
3637
38
39
40
41
42
43

	สนับสนุนโครงการเพิ่มประสิทธิภาพบริหารงานศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างของ อปท.ระดับตำบล
โครงการส่งเสริมและสนับสนุนการละศิลอด
โครงการทำความดีเพื่อถวายแด่ในหลวงสู่สวรรค์คาลัย
โครงการก่อสร้างสนามฟุตซอล 1 ตำบล 1สนาม ของศูนย์อำนายการบริหารจังหวัดชายแดนภาคใต้
โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบลูกาซาแก-ลูโบ๊ะ หมู่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 247.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 988 ตาราง
โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบลูโล-ดูซง หมู่ 1 บ้านแบหอ ช่วงที่ 1 กว้าง 3.50 เมตร ยาว 81.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,044 ตารางเมตร
โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.หลังบ้านตะเยาะยิ(บ้านบือแนกูดง) กว้าง 0.40 เมตร ยาว 228.00 เมตร
โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.สายบ้านเปาะทัย-บ้านเปาะจิ หมู่ 3 บ้านทำนบ กว้าง 0.50 เมตร ยาว 179.00 เมตร ลึก 0.05 เมตร
โครงการก่อสร้างกำแพงกั้นตลิ่งสายบือแนการัง(บ้านเจะฆูพี)หมู่ 3 บ้านทำนบ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.20 เมตร
	10,000.-
78,300.-
6,050.-
1,158,000.-
646,000.-
634,000.-
624,000.-
538,000.-
587.000.-

	ต.ค.59-ก.ย.60
พ.ย.59-มิ.ย.60
พ.ย.59
พ.ย.59-มี.ค.60
มี.ค.60-พ.ค.61
มี.ค.60-พ.ค.60
พ.ค.60-ก.ย.60
พ.ค.60-ก.ย.60
พ.ค.60-ก.ย.60

	-(ศอ.บต.)สนับสนุนให้ประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ
-เงินอุดหนุนชดเชยรายได้
-เงินอุดหนุนชดเชยรายได้
-จ่ายขาดเงินสะสม
-จ่ายขาดเงินสะสม
-จ่ายขาดเงินสะสม


สรุปโครงการที่ดำเนินการในปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 (ต่อ)
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินงาน
	หมายเหตุ

	44
45
46
47
48
49
50
	โครงการก่อสร้างห้องน้ำ(ไฟฟ้า) หมู่ 4 บ้านตะโล๊ะมีแย กว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.20 เมตร สูง 2.25 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15.60 ตารางเมตร
โครงการก่อส้รางที่เก็บน้ำประปา หมู่ 2 บ้านกาลอ กว้าง 3.00 เมตร สูง 14.37 เมตร หรือมีพ้นที่ไม่น้อยกว่า 9.00 ตารางเมตร
โครงการติดตั้งบอร์ดประชาสัมพันธ์ หมู่ 2 บ้านกาลอ กว้าง 2.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 10.00 ตารางเมตร (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ หมู่ 4 บ้านตะโล๊ะมีแย กว้าง 6.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 4.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร
โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายกูแบบูรง(รพช.เดิม) หมู่ 1 บ้านแบหอ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 225.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์รอบสระน้ำ(ขุดลอกสระ) 
หมู่ 4 บ้านตะโล๊ะมีแย ลึก 3.00 เมตร ขนาดพื้นที่ไม่น้อยน้อยกว่า 1946.50 ตารางเมตร
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมสนามกีฬาประจำตำบล หมู่ 4 บ้านตะโล๊ะมีแย กว้าง 72.85 เมตร ยาว 150.50 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 10964.00 ตารางเมตร

	278,000.-

221,000.-
80,000.-
560,000.-
622,000.-
355,000.-
950,000.-
	มิ.ย.60-ก.ย.60
มิ.ย.60-ส.ค.60
ส.ค.60-พ.ย.60
ส.ค.60-ธ.ค.60
ส.ค.60-พ.ย.60
ส.ค.60-พ.ย.60
ส.ค.60-ธ.ค.60
	-จ่ายขาดเงินสะสม

	
	รวม
	17,817,201.60
	
	


สรุปโครงการที่ดำเนินการในปีงบประมาณ พ.ศ. 2560
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินงาน
	หมายเหตุ

	1
2
3
4
5
6
7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
	โครงการส่งเสริมอาชีพเศรษฐกิจแบบพอเพียง
โครงการส่งเสริมและสนับสนุนกิจกรรมกลุ่มสตรี/ประชาชนและทัศนศึกษาดูงาน
โครงการสงเคราะห์เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ
/ผู้พิการ/ผู้ป่วยเอดส์
โครงการสนับสนุนอาหารเสริม(นม) (โรงเรียน สพฐ.โครงการถ่ายโอน)
โครงการสนับสนุนอาหารกลางวัน (โรงเรียน สพฐ.โครงการถ่ายโอน)
โครงการส่งเสริมและสนับสนุนกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ
โครงการป้องและควบคุมโรคติดต่อต่างๆ
โครงการอบรมส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้พิการและผู้สูงอายุ

โครงการจัดส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬา อปท.และหน่วยงานอื่นระดับอำเภอ/จังหวัด
โครงการสนับสนุนกิจกรรมตาดีกา(กีฬาพูสกัลป์สัมพันธ์)
โครงการรณรงค์คัดแยกขยะ
โครงการก่อสร้างที่เก็บน้ำประปา

โครงการป้องกันและควบคุมโรคไข้เลือดออก

โครงการส่งเสริมและพัฒนาทักษะด้านกีฬาฟุตซอล

โครงการอบรมสัมมนาและทัศนศึกษาดูงานของผู้บริหาร สมาชิก อบต. พนักงานส่วนตำบลและลูกจ้าง
จัดซื้อวัสดุและครุภัณฑ์ต่างๆ

ค่าบำรุงรักษา ซ่อมแซมและปรับปรุงครุภัณฑ์ต่างๆ

จัดทำประชาคมหมู่บ้าน/ตำบล


	8,300.-
104,700.-
3,106,100.-
321,933.76
664,000.-
27,757.-
24,000.-
40,100.-
69,440.-
74,343.-
49,500.-
221,000.-
17,462.24.-
15,540.-
326,455.-
736,407.01
110,717.05
2,501.-
	พ.ค.60
เม.ย.60
ต.ค.-ก.ย.60
ต.ค.-ก.ย.60
ต.ค.-ก.ย.60
ม.ค.60
ธ.ค.60
ม.ค.60
พ.ค.60
มี.ค. 60
มิ.ย.60
ต.ค.-ก.ย.60
ก.พ.60
ก.พ.-มี.ค.60
ม.ค. 60
ต.ค.-ก.ย.60
ต.ค.-ก.ย.60
ต.ค.59

	


สรุปโครงการที่ดำเนินการในปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 (ต่อ)
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินงาน
	หมายเหตุ

	19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
	สนับสนุนโครงการเพิ่มประสิทธิภาพบริหารงานศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างของ อปท.ระดับตำบล
โครงการสนับสนุนการจัดงานศาลเจ้าแม่มาผ่อ บ้านแบหอ
โครงการอบรมคุณธรรมจริยธรรม(ดะวะห์)
โครงการเบิกฟ้ารามันสืบสารวัฒนธรรมท้องถิ่น
โครงการส่งเสริมและสนับสนุนการละศิลอด
โครงการจัดงานกวนอาซูรอ
โครงการสร้างสันติสุขและความปรองดองสมานฉันท์ในพื้นที่ตำบลกาลอ
โครงการจัดขบวนแห่งานมหกรรมผลไม้และงานของดีจังหวัดยะลาประจำปี 2560
โครงการอนุรักษ์สืบสารวัฒนธรรมประเพณีอำเภอรามัน
โครงการเฉลิมพระเกียรติฯในวันสำคัญเนื่องในวันพ่อ/วันแม่แห่งชาติ
โครงการทำความดีเพื่อถวายแด่ในหลวงสู่สวรรค์คาลัย
จัดซื้อเครื่องแต่งกายชุดฝึก อปพร.หรือชุดปฏิบัติการ อปพร.
โครงการฝึกอบรมเพิ่มพูนประสิทธิภาพ อปพร.และศึกษาดูงานนอกสถานที่
โครงการรณรงค์สร้างจิตสำนึกการอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
โครงการลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลปีใหม่
โครงการลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลสงกรานต์
โครงการจัดซื้อรถบรรทุกน้ำดับเพลิงอเนกประสงค์(ขนาดบรรจุไม่น้อยกว่า 8000 ลิตร)
โครงการการแข่งขันกีฬาเพื่อต้านยาเสพติด

	10,000.-
11,000.-

59,800.-
56,070.-
78,300.-
39,226.-
119,260.-
15,000.-
15,000.-
19,239.-
6,050.-
117,800.-
121,960.-
119,920.-
41,000.-
29,000.-
3,620,000.
221,000.-
	ต.ค.-ก.ย.60
เม.ย.60
พ.ค.60
เม.ย.60
พ.ค.-มิ.ย.60
ต.ค.59
พ.ค.60
ส.ค.60
พ.ค.60
ส.ค.60
พ.ย.59
มิ.ย.60
พ.ค.60
ส.ค.60
ธ.ค.-ม.ค.60
เม.ย.60
ธ.ค.60
เม.ย.60
	


สรุปโครงการที่ดำเนินการในปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 (ต่อ)
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินงาน
	หมายเหตุ

	37
38
	โครงการรณรงค์และป้องกันแก้ไขปัญหายาเสพติด
โครงการฝึกอบรมอาสาสมัครป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด
	85,640.-
80,340.-
	เม.ย.60
ก.พ.60
	

	รวม
	10,785,861.6
	
	


สรุปผลโครงการดำเนินงานตามแผนพัฒนาสามปี
  ประจำปีงบประมาณ  2555
ขององค์การบริหารส่วนตำบลกาลอ

**********************************

ไตรมาสที่ 1  ( ตุลาคม  – ธันวาคม 2554 )
ยุทธศาสตร์ที่ 5   ยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	1

	โครงการปล่อยพันธ์ปลาน้ำจืด รวมใจภักดิ์ อนุรักษ์สิ่งแวดล้อม เฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวฯ เนื่องในวโรกาสมหามงคลพระชนมพรรษาครบ 7 รอบ 84 พรรษา 5 ธันวาคม 2554
	2,500.-
	ธ.ค.54



ยุทธศาสตร์ที่ 1   ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจและคุณภาพชีวิต                  
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	2.

3.

4.


	โครงการสนับสนุนอาหารเสริม (นม) โรงเรียน สพฐ.โครงการถ่ายโอน
โครงการสนับสนุนอาหารกลางวัน  โรงเรียน สพฐ.โครงการถ่ายโอน
โครงการสงเคราะห์เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ
โครงการสงเคราะห์เบี้ยยังชีพผู้พิการ


	267,111.-
113,100.-
434,400.-
75,000.-
	พ.ย. 54

พ.ย. 54
พ.ย. 54
พ.ย. 54


	รวม
	889,611.-
	


ไตรมาสที่ 2  ( มกราคม  – มีนาคม  2555 )

ยุทธศาสตร์ที่ 1     ยุทธศาสตร์การพัฒเศรษฐกิจและคุณภาพชีวิต
                                                                       
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	1

2

3

4

5
	โครงการส่งเสริมและสนับสนุนกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ
โครงการฝึกอบรมกลุ่มอาชีพเยาวชนตำบลกาลอ เพื่อป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ประจำปี 2555
โครงการศึกษาดูงานผู้บริหาร สมาชิกอบต. พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง
โครงการจัดงานวันท้องถิ่นไทย
โครงการสงเคราะห์เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ
โครงการสงเคราะห์เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ
โครงการสงเคราะห์เบี้ยยังชีพผู้พิการ
โครงการสงเคราะห์เบี้ยยังชีพผู้พิการ
	68,630.-
23,113.-
92,380.-
16,245.-
257,400.-
136,400.-

25,000.-
188,000.-
	ม.ค. 55
ก.พ. 55
มี.ค. 55
มี.ค. 55
ม.ค.55
ก.พ.55

ม.ค.55
ก.พ.55


ยุทธศาสตร์ที่ 2    ยุทธศาสตร์การพัฒนาหมู่บ้าน/ชุมชนน่าอยู่
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	10
	โครงการขยายเขตไฟฟ้า
	38,232.31.-
	 (จ่ายขาดเงินสะสม)

มี.ค. 54


ยุทธศาสตร์ที่ 3  ยุทธศาสตร์การเสริมสร้างและรักษาความสงบเรียบร้อย
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	11

12

13


	โครงการประชุมสัมมนาเพื่อหาแนวทางป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ประจำปี 2555
โครงการอบรมและศึกษาดูงานเพื่อเพิ่มศักยภาพผู้นำชุมชนและผู้นำท้องถิ่น
โครงการจัดทำเวทีประชาคมหมู่บ้าน/ตำบล ประจำปี 2555
	9,000.-
355,370.-
1,750.-
	ก.พ. 55
มี.ค. 55
มี.ค. 55

	รวม
	366,120.-
	


ยุทธศาสตร์ที่ 4  ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารองค์กร ศาสนาและวัฒนธรรม
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	14

15


	โครงการส่งเสริมและสนับสนุนงานเมาลิด
โครงการสนับสนุนการจัดงานศาลเจ้าแม่มาผ่อ บ้านแบหอ ประจำปี 2555
	7,700.-
10,500.-
	ก.พ. 55
มี.ค. 55











รวม

18,200.-
ไตรมาสที่ 3  ( เมษายน  – มิถุนายน  2555 )
ยุทธศาสตร์ที่ 1   ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจและคุณภาพชีวิต     
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	1
2

	โครงการส่งเสริมและสนับสนุนกิจกรรมวันผู้สูงอายุแห่งชาติ
โครงการแข่งขันกีฬาเพื่อต้านยาเสพติดตำบลกาลอ

	46,330.
149,160.
	เม.ย. 55
พ.ค. 55


ยุทธศาสตร์ที่ 2    ยุทธศาสตร์การพัฒนาหมู่บ้าน/ชุมชนน่าอยู่
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	3
4
5
6

7

8


	โครงการบุกเบิกถนนลูกรัง - สายเปาะสูรอนิง ม.1 (บ้านแบหอ)  กว้าง 4 ม. ยาว 125 ม. หนา 0.50 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 500  ตรม.
โครงการบุกเบิกถนนลูกรัง – สายกาเต๊าะ-ไฮร์ตูยูง (ตอน 1)  ม. 2  กว้าง 3 ม.  ยาว  610 ม.  หนา 0.40 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า  1,830  ตรม.
โครงการขุดลอกคูระบายน้ำ – สายบ้านกาลอ-บ้านกาเต๊าะ  ม.2  กว้าง 1  ม.  ยาว  1,000 ม. ลึก 1 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า  1,000 ตรม.
โครงการบุกเบิกถนนลูกรังสายทำนบ- พงอุยิ   ม.3 (บ้านทำนบ)  กว้าง 4 ม.  ยาว  830 ม.  ถมดินลูกรัง  ไม่น้อยกว่า 2,206 ลบ.ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า3,32ตรม.
โครงการขุดคูระบายน้ำสายข้างทางหลวงแผ่นดิน 4067  ช่วงบ้านบาซายาเยาะห์  ม.2   กว้าง  1 ม.  ยาว 500 ม.  ลึก  1  ม.  พื้นที่ไม่น้อยกว่า  500  ตรม.
โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิดระบบดิจิตอล


	159,000.-
284,000.-
114,000.-
707,000.-
73,000.-
888,150.-
	มิ.ย. – ส.ค. 55
จ่ายขาดเงินสะสม
มิ.ย. – ส.ค. 55
จ่ายขาดเงินสะสม
มิ.ย. – ส.ค. 55
จ่ายขาดเงินสะสม
มิ.ย. – ส.ค. 55
จ่ายขาดเงินสะสม
ส.ค. 55
จ่ายขาดเงินสะสม
เม.ย.55

จ่ายขาดเงินสะสม


ยุทธศาสตร์ที่ 3  ยุทธศาสตร์การเสริมสร้างและรักษา ความสงบเรียบร้อย

	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	9
	โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด (ร่วมกับอำเภอรามัน)

	87,500.-
	มิ.ย. 55

(เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ)


ไตรมาสที่ 4  ( กรกฎาคม  – กันยายน  2555 )

ยุทธศาสตร์ที่ 1   ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจและคุณภาพชีวิต            
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	1
2

3

4

5

6


	โครงการกองทุนหลักประกันสุขภาพระดับท้องถิ่น (สปสช.)
โครงการพัฒนาศักยภาพคณะกรรมการบริหารกองทุนปลักประกันสุขภาพตำบลกาลอ ปี 55

โครงการเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษามหาราชินี ประจำปี 2555
โครงการสนับสนุนอาหารกลางวัน(โรงเรียน 2โรง )
โครงการสนับสนุนอาหารเสริม(นม) โรงเรียน 
โครงการส่งเสริมอาชีพพับผ้าประดิษฐ์(ชุดขันหมากมุสลิม) ตำบลกาลอ ปี 55

โครงการครอบครัวสัมพันธ์รวมพลังสร้างสังคม ประจำปี  55
	30,000.-

15,400.-

3,000.-
321,100.-

215,286.90

63,684.-

10,000.-
	ก.ค. 55
ก.ค. 55
ส.ค. 55
ส.ค. 55
ก.ย.  55
ส.ค.-ก.ย.55
ก.ย.  55


ยุทธศาสตร์ที่ 2    ยุทธศาสตร์การพัฒนาหมู่บ้าน/ชุมชนน่าอยู่
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	7
	โครงการซ่อมแซมถนนคสล. สายซาแง ม. 3
	169,200.-
	 (จ่ายขาดเงินสะสม)

ก.ย. 55


ยุทธศาสตร์ที่ 3  ยุทธศาสตร์การเสริมสร้างและรักษา ความสงบเรียบร้อย

	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	8
	โครงการฝึกอบรมรณรงค์ป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ประจำปี 55


	22,579.-
	ก.ย. 55


ยุทธศาสตร์ที่ 4   ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารองค์กร ศาสนาและวัฒนธรรม                        
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	9
10


	โครงการเบิกฟ้ารามัน สืบสานวัฒนธรรมท้องถิ่น
โครงการส่งเสริมและสนับสนุนการละศีลอด
	40,500.-
46,360.-
	ก.ค. 55
ก.ค. – ส.ค 55


                               รวมทั้งสิ้น                   34    
  โครงการ
                            เป็นเงินทั้งสิ้น             6,705,581.   บาท
สรุปผลโครงการดำเนินงานตามแผนพัฒนาสามปี
  ประจำปีงบประมาณ  2556
ขององค์การบริหารส่วนตำบลกาลอ

**********************************

ไตรมาสที่ 1  ( ตุลาคม  – ธันวาคม 2555 )
ยุทธศาสตร์ที่ 1   ยุทธศาสตร์การพัฒนาเศรษฐกิจและคุณภาพชีวิต
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	1
2
3
4
	โครงการพัฒนาศักยภาพ อสม.และสนับสนุนกิจกรรม ศสมช.
โครงการสนับสนุนอาหารกลางวัน  โรงเรียน สพฐ.โครงการถ่ายโอน   -ร.ร. ธารแร่, 
                               -ร.ร.บ้านกาลอ
โครงการสนับสนุนอาหารเสริม (นม) โรงเรียน สพฐ.โครงการถ่ายโอน
โครงการป้องกันและควบคุมโรคติดต่อต่างๆ

	40,000.-
113,100.-
208,000.-
225,560.-
60,237.-
	    ต.ค.-พ.ย.55
พ.ย.55
พ.ย.55
พ.ย.55


ยุทธศาสตร์ที่ 3   ยุทธศาสตร์การพัฒนาบริหารองค์กร ศาสนาและวัฒนธรรม
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	5
6
7

	โครงการค่ายเยาวชนพิทักษ์ป่ากาลอ
โครงการทำความสะอาดกูโบ และถนนสองข้างทางตำบลกาลอ
เครื่องถ่ายเอกสารระบบดิจิตอล
	4,760.-
16,202.-
119,500.-


	            พ.ย.55  
ธ.ค.55
      ต.ค.55



ไตรมาสที่ 2  ( มกราคม  – มีนาคม  2556 )

ยุทธศาสตร์ที่ 1     ยุทธศาสตร์การพัฒนาเศรษฐกิจและคุณภาพชีวิต
                                                                       
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	8
9
10

	โครงการส่งเสริมและสนับสนุนกิจกรรมวันเด็กแห่งชาติ
โครงการรวมพลังสตรียะลาเทิดไท้องค์ราชันย์ ราชินี
โครงการตาดีกาพูลกัลป์ยาเสพติด ประจำปี 2556
	60,784.-
12,060.-
12,160.-

	ม.ค. 56
มี.ค. 56
มี.ค. 56



ยุทธศาสตร์ที่ 2    ยุทธศาสตร์การพัฒนาหมู่บ้าน/ชุมชนน่าอยู่
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	11
12
13
14
15
16
17

	โครงการก่อสร้างการกัดเซาะตลิ่ง มัสยิดนูรุลอิสลาม หมู่ 1 (บ้านตะโล๊ะมีแย)
โครงการจัดทำเวทีอเนกประสงค์
โครงการก่อสร้างถนน คสล. บูโล-บือแนกาปง หมู่ที่ 1
(บ้านแบหอ)
โครงการการเข้าร่วมการแข่งขันกีฬา อปท. ระดับอำเภอ ระดับจัวหวัด (กีฬาวันท้องถิ่นไทย)
โครงการสำรวจป่าและอนุรักษ์แหล่งต้นน้ำกาลอ
โครงการก่อสร้างรั่วและลาน คสล. ของ อบต.กาลอ
โครงการซ่อมแซมสาธารณประโยชน์หลังอุทกภัย (ซ่อมแซมตลิ่ง หมู่ที่ 1)

	263,700.-
100,000.-
209,000.-
13,240.-
4,964.-

600,400.-
381,000.-
	มี.ค. 56
ม.ค. 56
มี.ค. 56
มี.ค. 56
มี.ค. 56
          ก.พ.-ส.ค 56
มี.ค. 56



ยุทธศาสตร์ที่ 3  ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารองค์กร ศาสนาและวัฒนธรรม
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	18
19
20
21

	โครงการอบรมสัมมนา ศึกษาดูงานในประเทศ ของผู้บริหาร สมาชิก อบต. พนักงานส่วนตำบลและลูกจ้าง
โครงการจัดทำเวทีประชาคมหมู่บ้าน/ตำบล ประจำปี 2556
โครงการสนับสนุนกิจกรรมด้านวัฒนธรรมระดับอำเภอ
โครงการจ้างเหมางานติดตั้งกล้องวงจรปิดระบบดิจิตอล

	275,950.-
1,545.-
13,240.-
496,100.-
	มี.ค. 56
มี.ค. 56
         มี.ค. 56
         มี.ค. 56

	รวม
	3,424,002.-
	


ไตรมาสที่ 3  ( เมษายน  – มิถุนายน  2556 )
ยุทธศาสตร์ที่ 1   ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจและคุณภาพชีวิต     
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	22
23
24
25
26
	โครงการส่งเสริมและสนับสนุนกิจกรรมวันผู้สูงอายุแห่งชาติ
โครงการแข่งขันกีฬาเพื่อต้านยาเสพติดตำบลกาลอ
โครงการกาลอร่วมร้อยดวงใจให้บ้านเมืองสะอาดถวายพ่อและแม่ของแผ่นดิน ประจำปี 2556
โครงการส่งเสริมและสนับสนุนกิจกรรมสมโภชเจ้าแม่มาผ่อ
โครงการส่งเสริมการอนุรักษ์อัตลักษณ์ท้องถิ่นการแข่งขันนกเขาชวาเสียง ประจำปี 2556

	85,680.-
149,060.
22,050.-
9,900.-
54,900.-
	เม.ย. 56
เม.ย. 56
เม.ย. 56
เม.ย. 56
เม.ย. 56


ยุทธศาสตร์ที่ 2    ยุทธศาสตร์การพัฒนาหมู่บ้าน/ชุมชนน่าอยู่
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	27
28
29
30
31

	โครงการก่อสร้างถนน คสล. – สายพงกาตา-โละกูเล็ง
โครงการจัดตั้งศูนย์อินเตอร์เน็ตชุมชน 
โครงการก่อสร้างป้องกันการกัดเซาะตลิ่ง มัสยิดนูรุลอิสลาม ม.4 (บ้านตะโล๊ะมีแย)
โครงการจัดตั้งศูนย์คมนาคม และจัดซื้อเครื่องวิทยุ รับ-ส่ง
โครงการค่ายปรับเปลี่ยนพฤติกรรมคืนคนดีสู่สังคม (บำบัดฟื้นฟู) ประจำปี 2556
	400,500.-
633,000.-
2,000,000.-
284,500.-
105,000.-

	พ.ค. – ส.ค. 56
จ่ายขาดเงินสะสม
พ.ค. – ส.ค. 56
จ่ายขาดเงินสะสม
พ.ค. – ส.ค. 56
จ่ายขาดเงินสะสม
พ.ค. – ส.ค. 56
จ่ายขาดเงินสะสม
พ.ค.56      อุดหนุนเฉพาะกิจ



ยุทธศาสตร์ที่ 3  ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารองค์กร ศาสนาและวัฒนธรรม
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	32
33
34
35
	โครงการอบรมเพิ่มศักยภาพผู้นำชุมชนและผู้นำท้องถิ่น
โครงการฝึกอบรมเพิ่มพูนประสิทธิภาพ อปพร.
โครงการเวทีเสวนา บทบาทและทิศทางการพัฒนากลุ่มสตรีและกลุ่มอาชีพตำบลกาลอ
โครงการฝึกอบรมการใช้วิทยุสื่อสาร เพื่อช่วยเหลือประชาชนกรณีเกิดภัยพิบัติต่างๆ ประจำปี 2556
	     241,550
1,500.-
20,450.-
2,700.-
	             พ.ค. 56
พ.ค. 56
มิ.ย. 56
มิ.ย. 56


ไตรมาสที่ 4  ( กรกฎาคม – กันยายน  2556 )

ยุทธศาสตร์ที่ 1   ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจและคุณภาพชีวิต            
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	36
37
38
39
40
	โครงการพัฒนารูปแบบการจัดการเรียนการสอนโรงเรียนตาดีกาตำบล
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 2 เครื่อง
โครงการฝึกอบรมรณรงค์ป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดและศึกษาดูงาน ประจำปี 2556
โครงการรณรงค์ยุติความรุนแรงในครอบครัว ประจำปี 2556
โครงการป้องกันและควบคุมโรคติดต่อ ประจำปี 2556
	50,000.-
53,500.-
81,050.-
9,000.-
35,000.-
	ส.ค. 56
ส.ค. 56
ส.ค. 56
ก.ค. 56
ส.ค. 56



ยุทธศาสตร์ที่ 2    ยุทธศาสตร์การพัฒนาหมู่บ้าน/ชุมชนน่าอยู่
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	41
42
43
44
	โครงการสร้างสันติสุขในพื้นที่ตำบลกาลอ ประจำปี 2556
ทำป้ายไวนิลต้อนรับสู่เดือนรอมฎอนและวันรายออีดิลฟิตรี ประจำปี 2556
โครงการ อบต.กาลอร่วมใจพิทักษ์ความสะอาดฯ ประจำปี 2556
โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายกูโบร์-ตือลาฆอบาซาบาตอ

	60,050.-
34,000.-
2,875.-
1,185,000.-
	ก.ค. 56
ก.ค. 56
ส.ค. 56
 (จ่ายขาดเงินสะสม)

ก.ค. 56


ยุทธศาสตร์ที่ 3  ยุทธศาสตร์การพัฒนาการบริหารองค์กร ศาสนาและวัฒนธรรม
	ที่
	โครงการ
	งบประมาณ
	ระยะเวลาดำเนินโครงการ

	45
46
	โครงการเบิกฟ้ารามันห์ ประจำปี 56
โครงการเลือกตั้งนายกฯ และสภา อบต.กาลอ
	45,550.-
213,027.-
	ส.ค. 56
ก.ย. 56


                               รวมทั้งสิ้น                   46    
  โครงการ
                            เป็นเงินทั้งสิ้น             8,963,600.40   บาท

 *คำนวณ จากโครงการที่ดำเนินการประจำปี  2556   ทั้งสิ้น  43  โครงการ
 *และโครงการที่บรรจุในแผนพัฒนาสามปี  2556-2558  ของปีงบประมาณ  2556  
     ทั้งสิ้น 73  โครงการ
43 x 100
= คิดเป็นร้อยละ 58.90%


   73
